O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de

Cândido Mota, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na

importância de R$ 0,00 

VALOR RECEBIDO: R$ 9.578,68 (Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Sessenta e Oito Centavos).

VALORES REPASSADOS – R$

VALOR APLICADO R$

20.281,70R$                                       

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS